## АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06 2016

No 233

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление от 01.03.2012 No119 об утверждении Административного регламента предоставлению муниципальной услуги информации объектах «Предоставление культурного наследия регионального значения. находящихся на территории Михайловского района Алтайского края и включённых в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников исторни и культуры) народов Российской Федерации»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, постановление Администрации Михайловского района от 01.03.2012 №119 об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального значения, находящихся на территории Михайловского района Алтайского края и включённых в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»,

## постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Михайловского района от 01.03.2012 №119 об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального значения, находящихся на территории Михайловского района Алтайского края и включённых в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» следующие изменения:

-Раздел II Стандарт предоставления муниципальной услуги дополнить пунктом 11.3 следующего содержания:

«Вход и передвижение по помещению, в котором проводится личный приём, не должен создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями».

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (www.михайловский-район. pф).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по социальной политике Администрации района С.И Паршина

6-3